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P R O T O K Ó Ł  Nr  I/2024 
 

z  obrad sesji  Rady Gminy  Borzęcin  
odbytej w dniu  7 maja  2024 r.  o godz. 12.00  

w sali narad  budynku wielofunkcyjnego w Borzęcinie  
 

 
 

1) Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  
 
 

Otwarcia I sesji IX kadencji, zwołanej zgodnie z § 3 Postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Tarnowie II z dnia 23 kwietnia br., w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo 
wybranej Rady Gminy Borzęcin przez Sekretarza Gminy p. Joannę Kołodziejską, dokonał 
najstarszy wiekiem senior p. Tadeusz Żurek.  

Odczytując zawiadomienie o zwołaniu sesji oraz postanowienie Komisarza 
Wyborczego  w Tarnowie II, które stanowią zał. Nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.  
Pan Żurek  poinformował, iż obrady sesji Rady Gminy Borzęcin są transmitowane i 
utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zgodnie z ustawą z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym. Osoby, które pozostają na sali wyrażają zgodę na 
transmisję oraz rejestrację. Transmisja obrad jest dostępna w sieci internet, natomiast 
nagrania z sesji będą zamieszczone na stronie BIP Urzędu Gminy Borzęcin w zakładce 
Rada Gminy.  

 
 
Porządek obrad o treści:  
 

1) Otwarcie  obrad przez Radnego Seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2) Wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym przez Przewodniczącego  Gminnej 

Komisji Wyborczej. 
3) Złożenie ślubowania przez radnych. 
4) Wręczenie zaświadczenia  o wyborze nowo wybranemu Wójtowi Gminy przez 

Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej. 
5) Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Borzęcin. 
6) Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 
7) Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
8) Zakończenie  obrad.  
 

 
Radny Senior Tadeusz Żurek dziękuje za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji i 
zapewniam, że dołożę wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z 
prawem. 
W naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi 14 radnych.  
Stwierdzam, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do 
prowadzenia obrad Rady Gminy Borzęcin, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów 
oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Lista obecności stanowi zał. Nr 3 i 4 do protokołu.  
Senior powitał serdecznie przybyłych gości: 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej p. Magdalenę Kwaśniak ,  p. Sekretarz Joannę 
Kołodziejską , p. Skarbnik – Joannę Baczyńską, Radcę Prawnego Mirosława Kutę,  rodziców 
p. Kułaka , księży oraz pozostałych gości.  
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2) Wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym przez Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Wyborczej.  
 
Senior Tadeusz Żurek – poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej  p. 
Magdalenę Kwaśniak o odczytanie wyciągu z Obwieszczenia Komisarza Wyborczego w 
Krakowie i wręczenie  zaświadczeń nowo wybranym radnym. Wyciąg stanowi zał. Nr 5 do 
niniejszego protokołu.  
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Magdalena Kwaśniak odczytała wyciąg z 
obwieszczenia i złożyła gratulacje, wręczając zaświadczenia o uzyskaniu mandatu radnego, 
radnym w kolejności alfabetycznej.  
 

3) Złożenie ślubowania przez radnych.  
 
Senior Tadeusz Żurek - obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo 
wybranych radnych. 
Po odczytaniu roty ślubowania odczytam z listy obecności kolejno imiona i nazwiska 
radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot 
"ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 
 
Został odczytany tekst ślubowania.   
 
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 
gminy i jej mieszkańców". 
Senior  wyczytał kolejno wg. listy radnych. 
 
Pani Anna Choczyńska- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pani Sylwia Ducinowska- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pan Oliwier Hynek   - ślubuję,  
Pani Justyna Jędrka - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pan Leszek  Kasjaniuk - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pani Paulina Kobyłecka - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pan Marek Kossoń - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pani Joanna Krzanowska- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pani Beata Małek – ślubuje, tak mi dopomóż Bóg 
Pan Grzegorz Małek - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pani Aleksandra Michalec - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pan PaweŁOleksyk - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pani Maria Pilarska- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
Pan Tadeusz Żurek - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 
 
Senior złożył gratulacje stwierdzając, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat 
radnego Rady Gminy Borzęcin. 
 

4) Wręczenie zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu Wójtowi Gminy przez 
Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej.  
 
Pan Tadeusz Żurek - proszę Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej p. Magdalena 
Kwaśniak o odczytanie wyciągu z Obwieszczenia Komisarza Wyborczego I w Krakowie  i 
wręczenie  zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu Wójtowi Gminy.   
Wyciąg stanowi zał. Nr 6 do niniejszego protokołu.  
 
Przewodnicząca GKW – Pani Magdalena Kwaśniak po odczytaniu wyciągu z 
obwieszczenia KW w Krakowie, wręczyła zaświadczenie p. Wójtowi: 
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Szanowny Panie wójcie, pragnę w imieniu Gminnej Komisji Wyborczej oraz własnym  
złożyć serdeczne gratulacje i wyrazy uznania. Pana sukces wyborczy jest dowodem 
zaufania społecznego i wiary w uczciwą i rzetelną pracę na rzecz gminy Borzęcin. 
Niech ten czas Pana kadencji będzie korzystny dla rozwoju gminy i poprawy życia 
mieszkańców oraz przyniesie Panu satysfakcję z pełnionych obowiązków. 
 

5) Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy 
 
Pan Paweł Kułak  złożył ślubowanie o treści: 
 
 „ Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd  sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy” tak mi dopomóż Bóg. 
 
Pan Wójt- Szanowni zebrani według pełnionych funkcji i godności, pracownicy Urzędu oraz 
wszystkich gminnych jednostek. Staję dzisiaj przed Wami, jako nowo wybrany, wójt Gminy 
Borzęcin, pełen głębokiego wzruszenia i determinacji, gotowy służyć naszej społeczności. To 
dla mnie wielki zaszczyt, ale także wielka odpowiedzialność, którą przyjmuję z pokorą i 
zaangażowaniem. Pragnę wyrazić głęboką wdzięczność moim poprzednikom, za ich 
dotychczasową pracę i oddanie naszej gminie. Zobowiązuję się godnie, poprowadzić ją ku 
przyszłości. Dziękuję również Wam, mieszkańcom, za zaufanie i wsparcie, których mi 
udzieliliście. Zobowiązuję się reprezentować Wasze interesy, całym moim sercem i 
umiejętnościami. Gmina Borzęcin to wyjątkowe miejsce na mapie, to nasz dom, to nasza 
wspólnota, to nasza historia i przyszłość. Jako Wasz nowy wójt, pragnę działać w taki 
sposób, aby nasza Mała Ojczyzna była miejscem, gdzie każdy z nas może czuć się 
bezpieczny, doceniony i szanowany. Będę dążył do tego, aby nasze działania były 
odpowiedzialne, transparentne, oparte na dialogu i nakierowaniu na dobro wspólne. 
Szanowni Państwo radni, przed nami cała kadencja. Będziemy ciężko pracować dla tych, 
którzy nas wybrali i obdarzyli zaufaniem, a także dla tych, którzy głosowali na naszych 
kontrkandydatów, działamy dla dobra wspólnego bez podziałów. To mieszkańcy są 
najważniejsi. Dołożę wszelkich starań, żeby interesy wąskich grup, nigdy nie wzięły góry nad 
sprawami społeczności gminy. Wierzę, że tak jak z szacunkiem przed chwilą wymieniliśmy 
uściski dłoni, z takim samym uznaniem będziemy ze sobą współpracować. Przed nami wiele 
wyzwań i decyzji, do podjęcia których czuję się umocowany demokratycznym werdyktem 
mieszkańców, będziemy podejmować wspólnie, mając przede wszystkim na uwadze 
poprawę jakości życia mieszkańców. 
Szanowni Państwo, jako wspólnota stajemy przed wieloma wyzwaniami, ale także przed 
wieloma możliwościami. Będę dążył do tego, aby nasza gmina była miejscem, w którym 
inwestuje się w edukację, zdrowie, infrastrukturę, kulturę i ochronę środowiska. Chcę 
abyśmy dbali o nasze dziedzictwo, rozwijali nasze unikalne zasoby i promowali nasze 
wartości. Chciałbym abyśmy wspólnie pracowali nad budowaniem lepszej przyszłości dla 
naszych dzieci i wnuków. Naszym celem jest tworzenie gminy,  gdzie każdy ma szansę na 
rozwój, sukces i spełnienie marzeń, w której wszyscy szanujemy się wzajemnie, a 
szczególnym szacunkiem otaczani są nasi rodzice, dziadkowie i seniorzy. Nie wolno nam też 
zapomnieć o tych, którzy potrzebują naszej opieki i wsparcia dla których los nie był łaskawy. 
Jesteśmy wspólnotą chrześcijańską. Chcę żebyście wiedzieli, że pracuję dla Was, że jestem 
dostępny i otwarty na rozmowę. Na Wasze pomysły, sugestie i obawy. Dziękuję wam za 
zaufanie i wsparcie. Razem jako jedna wspólnota możemy wiele osiągnąć. Jestem 
przekonany, że determinacją, współpracą i poświęceniem możemy uczynić naszą gminę 
jeszcze piękniejszym miejscem do życia. Pragnę, aby każdy z nas był dumny z tego, że jest 
mieszkańcem gminy Borzęcin. Gwarantuję, że dołożę wszelkich starań, by nie zawieść 
Państwa zaufania –„Niech wszystkich Bóg błogosławi”.  
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       6)  wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Borzęcinie, 
 
Radny Żurek  zaproponował powołanie trzy - osobowej Komisji Skrutacyjnej w trybie 
jawnym dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Przypominając, że 
osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Głosowanie na 
przewodniczącego i wiceprzewodniczących będzie odbywać się w głosowaniu tajnym na 
karcie do głosowania, którą każdy otrzyma.  
Przewodniczący obrad zaproponował do przegłosowania tego trybu w głosowaniu imiennym 
wyczytując z listy każdego radnego. 
 
Pani Anna Choczyńska – jestem za  
Pani Sylwia Ducinowska- jestem za  
Pan Oliwier Hynek   - jestem za  
Pani Justyna Jędrka - jestem za  
Pan Leszek  Kasjaniuk - jestem za  
Pani Paulina Kobyłecka - jestem za  
Pan Marek Kossoń - jestem za  
Pani Joanna Krzanowska- jestem za  
Pani Beata Małek – jestem za 
Pan Grzegorz Małek - jestem za 
Pani Aleksandra Michalec - jestem za 
Pan Paweł Oleksyk - jestem za 
Pani Maria Pilarska- jestem za 
Pan Tadeusz Żurek - jestem za 
 
Proszę o podanie kandydatur Radnych do składu Komisji Skrutacyjnej.  
Pan Kasjaniuk  zgłosił: 
Panią Joannę Krzanowska, Pana Grzegorza Małka i Panią Paulinę Kobyłecką.  
Zapytano czy są inne propozycje, nikt nie zgłaszał. 
Zapytano czy  w/w wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
Każdy z kandydatów wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Zaproponowany skład Komisji skrutacyjnej został poddany do głosowania imiennego: 
 
Pani Anna Choczyńska – jestem za  
Pani Sylwia Ducinowska- wyrażam zgodę  
Pan Oliwier Hynek   - za  
Pani Justyna Jędrka - jestem za  
Pan Leszek  Kasjaniuk - jestem za  
Pani Paulina Kobyłecka - jestem za  
Pan Marek Kossoń - jestem za  
Pani Joanna Krzanowska- jestem za  
Pani Beata Małek – wyrazam zgodę 
Pan Grzegorz Małek – jestem za  
Pani Aleksandra Michalec – jestem za  
Pan PaweŁOleksyk – jestem za  
Pani Maria Pilarska-  jestem za 
Pan Tadeusz Żurek – jestem za  
 
Pan Radny Senior  Tadeusz Żurek stwierdził, że Rada Gminy powołała Komisję 
Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady w składzie: 
1/ Pani Joanna Krzanowską, 2/ Pan Grzegorz Małek 3/ Pani Paulina Kobyłecka. 
Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej został zatwierdzony 14 głosami za.   
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Została ogłoszona 10 minutowa przerwa w celu ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej.  
Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został wybrany przez ww. komisję radny  
Radna Joanna Krzanowska odczytała protokół z ukonstytuowania się Komisji skrutacyjnej 
wybranej przez Radę dla przeprowadzenia wyborów w głosowaniu tajnym na sesji w dniu 7 
maja 2024, który stanowi zał. Nr 7 do niniejszego protokołu.  
Pan Żurek poprosił radnych o podanie nazwisk kandydatów na stanowisko 
Przewodniczącego Rady. Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na 
kandydowanie. 
Pani Choczyńska zgłosiła kandydaturę p. Marka Kossoń na Przewodniczącego Rady 
Gminy  Borzęcin.  
Radny Żurek zapytał czy p. Marek Kossoń wyraża zgodę na kandydowanie.  
Pan Kossoń wyraził zgodę. 
Zapytano czy są inni kandydaci na Przewodniczącego, nikt nie zgłasza, wobec powyższego 
zamknięto listę kandydatów. 
Została ogłoszona 3 minutowa przerwa celem przygotowania kart do głosowania.  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Joanna Krzanowska odczytywała w porządku 
alfabetycznym nazwiska radnych, którzy podchodzili do Przewodniczącej odbierając karty i 
udając się do miejsca przeznaczonego do oddania głosu. Po zakończeniu głosowania 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia kart do głosowania. Została zarządzona przerwa 
w obradach do czasu zakończenia pracy Komisji skrutacyjnej. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Krzanowska odczytała protokół dot. powołania 
Przewodniczącego Rady Gminy, p Marek Kossoń.  
Pan Żurek poprosił przewodniczącą komisji o powtórne odczytanie protokołu, bo tam się 
wkradło chyba przejęzyczenie. 
Przewodnicząca Komisji - Oddano głosów ważnych, 14  głosów za 13, głosy przeciw1, 
wstrzymujących się 0,  protokół stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu,  
Pan Tadeusz Żurek – odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego 
Rady Gminy, na podstawie protokołu Komisji skrutacyjnej stwierdził, że w głosowaniu tajnym 
bezwzględną większością głosów wybrano Pana Marka Kossoń na Przewodniczącego Rady 
Gminy Borzęcin. Podjęto  uchwałę Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy Borzęcin, uchwała stanowi zał. Nr 9  do niniejszego protokołu.  
Radny Żurek pogratulował radnemu wybranemu na Przewodniczącego Rady Gminy Panu 
Markowi Kossoń życząc owocnej pracy.  
Następnie Radny Senior poprosił Przewodniczącego Rady Gminy Borzęcin p. Marka 
Kossoń o zajęcie miejsca w prezydium i dalsze prowadzenie obrad. 
Pan Marek Kossoń – Szanowni Państwo, Panie radne, Panowie radni, dziękuję za 
zaufanie, którym mnie obdarzyliście. Wszystkim tym, którzy głosowali za moją kandydaturą 
obiecuję, że dołożę wszelkich starań, aby te obrady Rady Gminy Borzęcin przebiegały w 
takiej atmosferze, jaka przystoi Wysokiemu Kolegium. Natomiast tym, którzy głosowali 
przeciwko mnie obiecuję, że swoją pracą postaram się przekonać do swojej osoby. Dołożę 
wszelkich starań, by prace naszej rady przebiegały w sposób harmonijny, zgodny, w duchu i 
literze prawa. Dziękuję. 
 

7) Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy, 
 

Przewodniczący Rady poinformował, iż mamy wybraną Komisje skrutacyjną dla wyboru 
Przewodniczącego, w związku z tym proponuję by ta sama komisja przeprowadziła wybory 
na Wiceprzewodniczących. 
 
Głosowano w sprawie: 
Czy wszyscy radni są za propozycją  Przewodniczącego Rady by wybory na 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Borzęcin przeprowadziła komisja skrutacyjna 
wybrana do przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy Borzęcin w 
tym samym składzie. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Małek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0) , NIEOBECNI (0) 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, iż ta sama Komisja Skrutacyjna przeprowadzi wybory na  
Wiceprzewodniczących Rady Gminy. W związku z powyższym proszę radnych o zgłaszanie 
kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady 
Pani Joanna Krzanowska zgłosiła kandydaturę na wiceprzewodniczącego radnego Pana 
Tadeusza Żurka  
Pan Paweł Oleksyk zgłosił kandydaturę p. Leszka Kasjaniuka  
Zapytano kandydatów czy wyrażają zgodę?  
Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Zapytano czy są inne propozycje. 
Ze względu na niezgłaszanie innych kandydatów, Przewodniczący Rady zamknął listę  
kandydatów.  
Została ogłoszona 5 minutowa przerwa celem przygotowania kart do głosowania.  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Joanna Krzanowska odczytywała w porządku 
alfabetycznym nazwiska radnych, którzy podchodzili do Przewodniczącej odbierając karty i 
udając się do miejsca przeznaczonego do oddania głosu. Po zakończeniu głosowania 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia kart do głosowania. Została zarządzona przerwa 
w obradach do czasu zakończenia pracy Komisji skrutacyjnej. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Joanna Krzanowska odczytała protokół dot. 
powołania I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Borzęcin z głosowania tajnego 
przeprowadzonego na Sesji Rady Gminy Borzęcin w dniu 7 maja  2024 r. w sprawie wyboru I 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, protokół stanowi zał. Nr 11 
Przewodniczący Rady Marek Kossoń – odczytał projekt uchwały w sprawie powołania 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, na podstawie protokołu Komisji skrutacyjnej stwierdził, 
że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów wybrano Pana Tadeusza Żurek  
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Borzęcin. Podjęto uchwałę Nr I/2/2024 w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Borzęcin, uchwała stanowi zał. Nr 12 do 
niniejszego protokołu.  
Przewodniczący Rady pogratulował nowo wybranemu Wiece-przewodniczącemu Rady 
Gminy Panu Tadeuszowi Żurkowi życząc owocnej pracy.  
Następnie Komisja przystąpiła do głosowania na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Joanna Krzanowska odczytywała w porządku 
alfabetycznym nazwiska radnych, którzy podchodzili do Przewodniczącej odbierając karty i 
udając się do miejsca przeznaczonego do oddania głosu. Po zakończeniu głosowania 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia kart do głosowania. Została zarządzona przerwa 
w obradach do czasu zakończenia pracy Komisji skrutacyjnej. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Joanna Krzanowska odczytała protokół dot. 
powołania II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Borzęcin z głosowania tajnego 
przeprowadzonego na Sesji Rady Gminy w Borzecinie w dniu 7 maja 2024 r. w sprawie 
wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, protokół stanowi zał. Nr 13 
Przewodniczący Rady Marek Kossoń – odczytał projekt uchwały w sprawie powołania 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, na podstawie protokołu Komisji skrutacyjnej stwierdził, 
że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów wybrano Pana Leszek Kasjaniuk   
na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Borzęcin. Podjęto uchwałę Nr I/3/2024 w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Borzęcin, uchwała stanowi zał. Nr 14 do 
niniejszego protokołu.  
Przewodniczący Rady pogratulował nowo wybranemu Wieceprzewodniczącemu Rady 
Gminy Panu Leszkowi Kasjaniukowi życząc owocnej pracy.  



str. 7 
 

 
Przewodniczący Rady zgłosił wniosek formalny o zmianę porządku obrad i wprowadzenie 
do porządku obrad dzisiejszej sesji pkt 8 dot. Powołania stałych Komisji Rady Gminy: tj. 
- powołania Komisji Rewizyjnej, powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy, 
powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy Borzęcin, powołania 
Komisji Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Borzęcin, powołania Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Zaopatrzenia Rady Gminy Borzęcin,  
 
Głosowano w sprawie 
wprowadzenia do porządku obrad uchwał w sprawach powołania stałych komisji 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (13) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, Paulina 
Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, Aleksandra 
Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), Oliwier Hynek ,BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek sesji został uzupełniony o dodatkowy pkt dot. 
powołania stałych Komisji Rady Gminy Borzęcin.  
Przewodniczący Rady sprawdził kworum, wszyscy obecni. 
Następnie poproszono o podawanie nazwisk do Komisji Rewizyjnej RG. 
 
Pan Grzegorz Małek zgłosił kandydatów do Komisji Rewizyjnej jn.  
 
1/ Przewodnicząca –  Pani  Sylwia Ducinowska  
2/ Z-ca Przewodn.   – Pani Beata Małek   
3/ Sekretarz             -  Pani Aleksandra Michalec   
4/ Członek               -  Pani Maria Pilarska. 
 
Pani Beata Małek zgłosiła kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji tj. 
 
1/Przewodnicząca – Anna Choczyńska  
2/Z-ca Przewodn.  – Aleksandra Michalec   
3/Sekretarz            - Justyna Jędryka  
4/członek               - Sylwia Ducinowska  
5/członek               - Paweł Oleksyk  
 
Pani Aleksandra Michalec zgłosiła kandydatów do Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 
Socjalnych jn.  
 
1/Przewodnicząca Komisji  Pani Joanna Krzanowska  
2/Z-ca Przewod. – Pani Justyna Jędryka,  
3/Sekretarz – Pan Grzegorz Małek,  
4/członek -  Pan Marek Kossoń,  
5/ członek – Pani Anna Choczyńska, 
6/ członek – Pan Tadeusz Żurek,  
 
Pani Justyna Jędryka zgłosiła kandydatów do Komisji Prawa i Porządku Publicznego Rady 
Gminy jn. 
 
1/Przewodniczący Komisji  Pan Grzegorz Małek,  
2/Z-ca Przewod. – Pan  Paweł Oleksyk,  
3/Sekretarz         – Pan Oliwier Hynek,   
4/członek            -  Pan Leszek Kasjaniuk,  
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5/ członek   - Pani Beata Małek  
Pani Sylwia Ducinowska zgłosiła kandydatów do Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Zaopatrzenia Rady Gminy Borzęcin, jn. 
 
1/Przewodnicząca Komisji  Pani Maria Pilarska,  
2/Z-ca Przewod. – Pani Paulina Kobyłecka,  
3/Sekretarz         – Pani  Joanna Krzanowska,  
4/członek            -  Pan Tadeusz Żurek,  
5/ członek           – Pan  Marek Kossoń.  
 
Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z podanych kandydatów nie wyraża zgody na 
kandydowanie do podanych Komisji.  
Radny Hynek  odmówił swoją kandydaturę.  
Przewodniczący zapytał czy ktoś jeszcze chce zgłosić  kandydatów do pracy w Komisji. Nikt 
nie zgłaszał.  
Została ogłoszona 5 minutowa przerwa. 
Pan Grzegorz Małek zapytał radnego  Hynek czy rezygnuje z sekretarza czy całkowice z 
członkostwa. 
Pan Hynek powiedział, iż całkowicie.  
Pan Grzegorz Małek zaproponował by na sekretarza powołać p. Beatę Małek. 
Pani Małek radna wyraziła zgodę.  
 
Głosowanie za kandydaturą do składu Komisji Rewizyjnej: 
 
Głosowano w sprawie wyboru: 
Przewodniczącej - Sylwia Ducinowska 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Zastępcy - Beata Małek 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) , BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
sekretarza Komisji Aleksandry Michalec 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne  ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
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PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) , BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Głosowano w sprawie wyboru  
Członka - Maria Pilarska 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0) , WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Przewodniczący Rady pogratulował  wszystkim członkom Komisji. 
Został odczytany projekt uchwały i poddany pod głosowanie.  
 
Głosowano w sprawie 
powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Borzęcin  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0). WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Uchwała Nr I/4/2024 została podjęta i stanowi zał. Nr 15 
 
Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Borzęcin 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Przewodniczącej  -  Anna Choczyńska 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (13) 
Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, Paulina Kobyłecka, 
Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, Aleksandra Michalec, 
Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), Anna Choczyńska, BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI 
(0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Z-ca - Aleksandra Michalec 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0),  BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Sekretarza - Justyna Jędryka 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne  ZA (13) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, Paulina 
Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, Aleksandra 
Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
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PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), Oliwier Hynek , BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Głosowano w sprawie wyboru  
Członka - Sylwia Ducinowska 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne  ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0),  BRAK GŁOSU (0),  NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Członka - Paweł Oleksyk 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0),  WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) , BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Przewodniczący Rady pogratulował  wszystkim członkom Komisji. 
Został odczytany projekt uchwały i poddany pod głosowanie.  
 
Głosowano w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Borzęcin  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) , BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Uchwała Nr I/5/2024 została podjęta i stanowi zał. Nr 16 
 
Powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy Borzęcin 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Przewodniczącej - Joanna Krzanowska 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (13) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, Paulina 
Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, Aleksandra 
Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), Oliwier Hynek, BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Z-cy  - Justyna Jędryka 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (13) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, Paulina 
Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, Aleksandra 
Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), Oliwier Hynek,  BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
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Głosowano w sprawie wyboru  
Sekretarza -  Grzegorz Małek 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0),  NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Członka  - Marek Kossoń 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
członka - Anna Choczyńska 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (13) 
Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, Paulina Kobyłecka, 
Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, Aleksandra Michalec, 
Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0),  WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), Anna Choczyńska 
BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Członka  - Tadeusz Żurek 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (13) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), Tadeusz Żurek BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Przewodniczący Rady pogratulował  wszystkim członkom Komisji. 
Został odczytany projekt uchwały i poddany pod głosowanie.  
 
Głosowano w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy Borzęcin  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Uchwała Nr I/6/2024 została podjęta i stanowi zał. Nr 17 
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Powołania Komisji Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Borzęcin 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Przewodniczącego - Grzegorz Małek 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne  ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Z-cy -  Paweł Oleksyk 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) , BRAK GŁOSU (0) , NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Sekretarza  - Beata Małek 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Członka  -  Leszek Kasjaniuk 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne  ZA (13) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Paulina Kobyłecka, 
Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, Aleksandra Michalec, 
Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), Leszek Kasjaniuk 
BRAK GŁOSU (0),  NIEOBECNI (0) 
Przewodniczący Rady pogratulował  wszystkim członkom Komisji. 
Został odczytany projekt uchwały i poddany pod głosowanie.  
Głosowano w sprawie 
powołania Komisji Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Borzęcin uchwała Nr 
I/7/2024 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0),NIEOBECNI (0) 
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Uchwała Nr I/7/2024 została podjęta i stanowi zał. Nr 18 
Powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Zaopatrzenia Rady Gminy 
Borzęcin 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Przewodnicząca - Maria Pilarska 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Z-ca - Paulina Kobyłecka 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne  ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Sekretarza - Joanna Krzanowska 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru 
Członka - Tadeusz Żurek 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne  ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie wyboru  
Członka -  Marek Kossoń 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne  ZA (13) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, Aleksandra 
Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marek Kossoń 
BRAK GŁOSU (0) , NIEOBECNI (0) 
Przewodniczący Rady pogratulował  wszystkim członkom Komisji. 
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Został odczytany projekt uchwały i poddany pod głosowanie.  
Głosowano w sprawie 
powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Zaopatrzenia Rady Gminy 
Borzęcin. -  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne ZA (14) 
Anna Choczyńska, Sylwia Ducinowska, Oliwier Hynek, Justyna Jędryka, Leszek Kasjaniuk, 
Paulina Kobyłecka, Marek Kossoń, Joanna Krzanowska, Grzegorz Malek, Beata Małek, 
Aleksandra Michalec, Paweł Oleksyk, Maria Pilarska, Tadeusz Żurek 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0) 
Uchwała Nr I/8/2024 została podjęta i stanowi zał. Nr 19 
Przewodniczący Rady prosić radnych o zapoznanie się z Statutem Gminy i kodeksem etyki 
radnego. Państwa proszę, żebyście się zagłębili w materię tych tekstów. 
Polecam również ustawę o samorządzie gminnym, tak żebyśmy zawsze działali w duchu i w 
literze prawa, zgodnie z prawem i w granicach prawa. Czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze 
zabrać głos? Nikt nie zabrał. .  
 
  
 Ad 9) zamknięcie obrad Sesji. 
 
 
 Przewodniczący Rady ze względu na wyczerpany porządek obrad o godz. 14 25   
zamknął  I-ą Sesję Rady Gminy Borzęcin. 

 
 
 
    

 
Protokolant :                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
Anna Czuj                                                                                    Marek Kossoń  
 
 
 


